

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 марта 2024 г. № 124-р г. МАХАЧКАЛА

О поощрении **Правительством Республики Дагестан**

За достигнутые трудовые успехи и добросовестную работу наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Князькова Виктора Федоровича инженера отдела управления гражданской обороны и защиты населения Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Республике Дагестан

Тагирова Максима Максудовича - начальника отдела выполнентя мероприятий гражданской обороны, жизнеобеспечения и эвакуационных мероприятий государственного казенного учреждения Республики Дагестан «Центр обеспечения деятельности по гражданской обороне, защите населения и территории Республики Дагестан от чрезвычайных ситуаций»

объявить благодарность Правительства Республики Дагестан:

Ашурилову Магомеду Рамазановичу

- специалисту гражданской обороны 1 категории отдела специального мобильного формирования государственного казенного учреждения Республики Дагестан «Центр обеспечения деятельности по гражданской обороне, защите населения и территории Республики Дагестан от чрезвычайных ситуаций»

Дустову Арифу Алимурадовичу

 начальнику группы профилактики пожаров отдела службы, подготовки, пожаротушения и профилактики пожаров государственного казенного учреждения Республики Дагестан «Противопожарная служба Республики Дагестан»

Рамазанову Магомеду Эмируллаховичу

- консультанту отдела финансового, материально-технического обеспечения, контрактной службы и аудита Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан.

УПРАВИТЕЛЬСТВЯ ОВ СОВ В НЕГО В НЕГО

едседатель Правительства Республики Дагестан

А. Абдулмуслимов